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СОГЛАСОВАНО ктор школы ль

прием
пищп раздел ЛЪ реu. блюдо выход цена ккал белки жиры углеводы

БЕСПЛЛТНЫЙ ЗЛВТРАК
1-4 КЛ фрукты

ПОНЕДЕЛЬНИК 21 ОКТЯБРЯ 2024 r.

Сок фасованtшй
Кондитерское изделие
промыIIIJIенного производства
Яйцо вареное

Сыр твердый
Каша молочнаrI кукурузЕtи, с

маслом сливочным

Какао витаминизированное с
молоком
Батон витаминный с
микроFtугриентами
Хлеб ржаной

Сок фасованный
масло сливочное
Сыр тверлый
Каша молочнaш кукурузная

Какао витаминизированное с

молоком
Батон витаминrшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Каrryста квашеная
Суп картофельrшй с крупой, с

рыбlшми консервами
Фрикадельки мясные в соусе

Каша гречневая рассышIатм
Компот из свежIr( груш
Батон витаминrшй с

микроrrугриентами
Хлеб ржаной

Ватрушка с
напиток из

Ns389/l7

Ns209/l7
Ns2/l3

ттк

Ns582/l3

ттк
ттк

Ns389/l7
NsUl3

Ns2/13

ттк

Ns582/13

ттк
ттк

ттк
Nsl54/13

Ns4l2/13
Ns457/l3
Ns342l|7

ттк
ттк

Ng6Oб/l3

Ns59U13

200/l0

200

200

50

50

35

40

20

з,7

з0

85,00 1,00

225,0 3,5

78,00 6,00

12,7,|7 8,58

2б1,00 7,2l

132,00 2,90

0,00 20,20

17,0 26,0

5,50 0,30

10,38 0,00

1б,l0 2,1,9|

2,50 24,80

гор.блодо

гор.напиток

хлеб бел.

хлеб черн

злвтрж

гор.блодо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд
закуска

l блодо

2 бrподо

гарнир
наIIиток

хлеб бел.

хлеб черн

полдник
Iчfуч.изделие

напиток

112,00 з,20 0,80 22,80

42,00 1,40 0?Q J,60

|062,17 33,79 52,48 130,бl

200
10

20
200

200

100

251250

,l5l50

l80
200

12

l5

l00
200

22,20
9,|2
1,7,|6

lз,2з

|4,9з

5,72

85,00 1,00

75,00 0,10

70,00 4,90
188,00 ,7,2|

lз2,00 2,90

106,00 3,04

0,00 20,20

8,30 0,10

5,60 0,00

7,80 2,7,9l

2,50 24,80

0,76 21,66

0,30 12,902,64 бз,00 2,10

85,00 719,00 21,25 25,26 |0,7,5,7

11,96 23,00 1,80 0,10 3,00

2|,62 182,00 8,10 |2,1б 19,20

з6,75 216,00 ll,з2 14,45 10,09

|з,02 294,00 10,20 7,60 46,40

15,42 l 15,00 0,20 0,2 28,90

1,9l 33,60 0,9б 0,24 6,84

l,з2 з 1,50 1,05 0,15 6,45

102,00 895,10 33,бз 34,70 120,88

lз,з4 2lз,0 4,з 2,| 44,0

11,6б 103,0 0,7 0,3 24,4

ДИРЕКТОР МУП КП

25,00 31б,00 5,00 2,40

кАлькуля r""Щ
злв. пр-омтЕхнолог ^ /-шrl

б8,40
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СОГЛАСОВАНО ктор ш

прIiем
пиши раздел ЛЬ peu. блюдо выход цена ккал белки жиры углеводы

колы Jrъ

БЕСПЛАТНЫЙ ЗЛВТРЛК

ВТоРник 22 октяБРЯ 2024 r.

йоryрт
Кондитерское изделие
промышленного производства
Масло шоколадное
Тефтели куриные с соусом
Рис отварной с овощами
Кофейrшй напиток на молоке

Батон витаминrшй с
микроttугриентами
Хлеб ржаной

йоryрт
Тефтели куриные с соусом
Рис отварной с овощами

Чай с сахаром
Батон витаминный с

микроЕугриентами
Хлеб ржаной

1-4 кл

гор.блодо
гарЕир
гор.нilIиток

хлеб бел.

хлеб черн

злвтрАк

гор.бrшодо

гарнир
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

1блодо

2 блодо
нilIиток

хлеб бел.

хлеб черн,

поJIдIик

м}ц.изделие

напиток

}lъ420ll0

NsUl3
ттк

Ng460/13

Ns162191

ттк
ттк

Ns420/l0
ттк

Ng460/13

Ns376/17

ттк

ттк

ll0
28

71,00

l20,4

64,40
22,7,00

220,00
l01,00

l l7,60

2,50

1,0

0,12
l2,80
5,80

3,16

з,36

2,90 9,00

4,5 19,9

6,20 0,20

16,80 |2,90
5,40 37,00

2,6,1 15,95

0,84 2з,94

l0
,75/25

l80
200

42

30

110

75125

l80
200

63,00 2,|0 0,30 |2,90

984,40 30,85 39,62 lз1,74

15

20

3 1,98

з4,64
l2,18
2,19

2,26

1,7 5

71,00
227,00
220,00
б0,00

44,80

42,00

2,50
l2,80
5,80

0,07

1,28

1,40

2,90 9,00

lб,80 |2,90
5,40 37,00

0,02 15,00

0,32 9,12

0,20 8,60

Nsl57/13

Ns420/l3
ттк
ттк

ттк

Ns604/l3
NsЗ76/17

Суп ш овощей с мясом и сметаной
Запеканка картофельная с MrIcoM

напиток из свежш< яблок

Батон в1,1таминrшй с
микронугриентiлми
Хлеб ржаной

Мармелад фруктово-ягодrшй
Пирог пече с яблоками
Чай с

85,00

12,51250/|0 28,з8

200 б0,80

200 5,70

29 4,48

30 2,64

бб4,80

l26

з65,00
1l5,00

81,20

63,00

23,85

,|,|

l7,60
0,20

2,32

2,10

25,64 91,62

6,1 9,8

17,40 з7,20
0,20 27,90

0,58 16,53

0,30 12,90

102,00

зб 10,64

l00 11,70

200 2,66

750,20

13 1 ,85
l46,00
62,00

29,32

0,18

3,30

0,30

24,58 104,33

0,00 35,10

3,10 26,з0
0,10 15,20

25,00 339,85 3,78 3,20 76,60

ДИРЕКТОР МУП КП КАЛЬКУЛЯТОР

злв. пр_омтЕхнолог
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соглдсовдно дирЕкторшl колы л!

прием
пищи раздел ЛЪ реu. блюдо выход цена ккал белки жиры углеводы

БЕСПЛАТНЫЙ ЗАВТРЛК

СРЕДА 23 ОКТЯБРЯ2024r.

Фрукт свежий
Молоко витаминизированное

фасованное
Шницель мясной с соусом
Макароны отварные
чай с молоком
Батон витаминrшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
Шницель мясной с соусом
Макароны отварные
чай с молоком
Батон витаминrшй с
микроFrугриентами
Хлеб ржаной

1-4 КJI фрукты

гор.бrподо

гарнир

. гор.напиток

хлеб бел.

хлеб черн

зАвтрАк
фрукты
гор.бшодо
гарIiltр

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд
закуска

NsЗ38/17

Ns2б8/l7
Ns469/lЗ
Ns580/lЗ

ттк
ттк

Ns338/l7
Ns268/l7
Ns469/13

Ns580/l3

ттк

ттк

l80

200

75/25

l80
200

2з

l0

180
,75l25

l80
200

|2

20

l00

|5/250

l00
200

114,40

58,00

2з6,00
2з9,00

88

64,40

21,00

0,72 0,66 24,26

2,80 з,20 4,70

12,20 14,90 10,40

6,30 12,,70 з3,70
1,70 1,30 1,7,40

1,84 0,46 lз,7l

0,70 0,10 4,30

820,80

2з,|9 l|4,40
40"1з 236,00
9,96 239,00

26,26 33,32 108,47

0,72 0,66 24,26

|2,20 14,90 10,40

6,30 l2,,l0 зз,70
|,,70 1,з0 17,40

0,96 0,24 6,84

1,40 0,20 8,60

7,44

1,93

88,00

33,60

l,,l5 42,00

N71/17 овощи свежие

85,00 753,00

15,45 14,00

23,28

0,70

30,00 101,20

1,90

l бrподо

2 бrшодо

гаршр
нilIиток

хлеб бел

хлеб черн

поJIдIик
муч.к}делие
напиток Компот из груlх

Ns156/13

N933 1/13

Ns46Ul3
Ns389/17

ттк
ттк

Ns406/l7
Ns342ll'1

Суп картофельrшй с макаронными
изделиrIми, с Iщппенком

Рыба, туlrrенная в томате с овощirми
Рис отварной
Сок
Батон витаминtrый с
микронуIриентап,lи
Хлеб ржаной

Пирог печеный с картофелем

0,03

l2,|2 188,00 8,10 8,20 19,10

34,40 133,70 22,1з l1,50 16,10

17,85 220,00 5,80 5,40 37,00

16,98 85,00 1,00 0,00 20,20

з,45 б1,60 l,,lб 0,44 12,54

|,75 42,00 1,40 0,20 8,60

102,00 144,30 40,89 25,17 115,44

6,96 2|6,70 6,80 з,з4 40,00

18,04 l 15,00 0,20 0,2 28,90

25,00 115,00 0,20 0,00 28,90

125

l80
200

))

20

ДИРЕКТОР МУП КП клJIькуJIя ,"- 0И
,"*rопо)fф? зАв. пр-ом

Е
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СОГЛАСОВАНО ДИРЕКТОРШКОЛЫ

]прием

пищи раздел N р.ц. блюдо выход цена ккал белки жиры углеводы

ЧЕТВЕРг 24 октяБРЯ2024 r.

БЕСПЛАТНЫЙ ЗЛВТРЛК
1-4 КЛ Молочный коктейль фасованный

Ns209/l7
Ns2/13

гор.б.тподо Ns178/l3

Яйцо вареное

Сыр твердый

Суп молочrшй с макаронrшми
изделиями (звёзлочки)

Какао витаминизированное с
молоком
Батон витаминrшй с
микроtгутриентами
Хлеб ржаной

Сок фасованtrый
масло сливочное
Сыр твердый

Суп молочный с макаронrшми
изделиями (звёздочки)

Какао витаминизироваIil{ое с
молоком
Батон витаминrшй с
микроFrугриентами
лJIео ржанои

Овощи свежие

Рассольник Ленинградский с

MrIcoM, со сметаной
Ёжики домашние
Раry овощное

Компот из сухофрукгов

Батон витаминrшй с
микронугриентаI\{и

Хлеб ржаной

200

50

30

250

200

з0

20

,77,з0

78,00
l22,50

155,00

l32,00

84,00

42,00

2,80 2,50 9,60

6,00 5,50 0,30

8,58 9,80 0,00

5,70 4,90 2|,70

2,90 2,50 24,80

2,40 0,б0 17,10

1,40 0,20 8,б0

гор.напиток

хлеб бел.

хлеб черн

злвтрАк

гор.б.тподо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд
закуска

l блодо

2 бrподо

гарнир

напиток

хлеб бел.

хлеб черн.

поJIдIик

м}пr.изделие

напиток

Ns582/l3

ттк
ттк

Ng389/17

NsU13
Ns2/l3

Ngl78/l3

J{ь582llз

ттк

ттк

Ns7l/l7

льl53/lз

ттк
Ns492ll3
Ns 349ll7

ттк

ттк

200
l0
20

250

200

22,20
9,|2
17,|6

l7,03

14,93

2,8l

690,80

85,00

75,00
70,00

l55,00

1з2,00

5з,20

29,78 2б,00 82,10

1,00 0,00 20,20

0,10 8,30 0,10

4,90 5,60 0,00

5,70 4,90 2l,,70

2,90 2,50 24,80

1,52 0,38 10,83l8

20 l,,75 42,00 1,40 0,20 8,60

85,00 б12,20 17,52 21,88 8б,23

80

l0/250/l0

l00
l80
200

,ý

20

l1,52

25,89

з6,2з
1,1,54

6,06

3,01

|,,75

11,20 0,56 0,02 1,52

188,77 8,90 9,40 1,1,20

з18,00 19,00 20,80 13,60

143,00 4,20 8,00 1з,80

l 13,00 0,70 0,09 32,00

70,00 2,00 0,50 14,25

42,00 1,40 0,20 8,60

Ng633/l3
Ns3'76/1'7

Зефир

Булочка
Чай с

102,00

49 14,48

100 8,29

200 2,2з

885,97 36,76 39,01 100,97

148,96 0,39 0,00 38,40

з62,00 6,70 12,60 55,40

б0,00 0,07 0,02 15,00

ДИРЕКТОР МУП КП

25,00 570,96/ 7,|6 |2,62 108,80

клJIькуJIя торШЧ

зАв. пр_ом'"о"""LrФ
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СОГЛАСОВАНО ЕкТ()Р ШКОЛы Ns

прием
пищи раздел ЛЪ реu. блюдо выход цена ккал белки жиры углеводы

БЕСILIIЛТНЫЙ ЗЛВТРАК

IIЯТНИШ 25 ОКТЯБР Я 2024r.

йоryрт
Фрукт свежий
Запеканка из творога с яблоками, со
сгуIценым молоком

Чай с сахаром
Батон витаминtшй с
микроFгутриент€tми

Хлеб ржаной

йоryрт
Запеканка из творога с яблоками, со
сгуIценым молоком

Чай с сахаром
Батон витаминrrый с
микронугриента},lи
Хлеб ржаной

Овощи свежие

Борщ из свежей каrryсты, с
картофелем, мясом и сметаной
Жаркое из мяса птиIщ
компот из свежrо< яблок
микронугриентами

Хлеб рlканой

1-4I(JI

фрукты

гор.бrподо

гор.напиток

хлеб бел.

хлеб черн.

злвтрж

гор.бrполо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн.

оБЕд
закуска

l бrподо

2 бrподо

напиток
хлеб бел.

хлеб черн

}|b420ll0
}lb338/l7

ттк
NsЗ'I6/17

ттк
ттк

Ns420/10

ттк

Ns376/l7

ттк

ттк

Ns71./l'|

Nsl36/13

ттк
Ns538/lЗ

ттк
ттк

ll0
200

180/20

200

зб

20

1l0

l50/20

200

18

15

40

l0/250/10

200
200
l5
20

100

200

71,00
104,00

254,,70

60,00

98,00

42,00

2,50 2,90 9,00

0,65 0,60 22,05

23,00 14,50 15,50

0,07 0,02 15,00

2,80 0,70 19,95

1,40 0,20 8,60

3 1,98

46,,l9

2,19

2,7з

1,3 l

629,70

71,00

б0,00

70,00

2зз,80 18,00 13,78 13,90

30,42 18,92 90,10

2,50 2,90 9,00

0,07 0,02 15,00

2,00 0,50 |4,25

з 1,50 1,05 0, 15 6,45

85,00

5,з4

25,4з

58,62

8,58

2,z8

l,,75

14,00

|67,20

2l7,40
l l5,00
44,80

42,00

0,70

8,з2

20,90
0,20
1,28

1,40

4бб,30 23,62 17,35 58,б0

0,03 1,90

11,46 |2,10

18,70 1,7,60

0,20 27,90

0,з2 9,12

0,20 8,б0

поJIдIик
муч.изделие Nsб06/l3 Ватрушка с творогом

::,.-:::-{ником

ТЕХНОЛОГ , Il
Йl,/,4,r

102,00 б00,40

|9,26 258,70

5,,74 67,00

32,80 30,91 77,22

l2,|4 8,14 з8,67

0,30 0,05 1,1,40

25,00 325,70 12,44 8,19 56,07

КАЛЬКУЛЯТО

зАв. пр-ом
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СОГЛАСОВАНО КТОР ШКОЛЫ J\U

прием
пищи раздел N р,ц, блюдо выход цена ккал белки ,киры углеводы

БЕСIIЛЛТНЫЙ ЗАВТРАК
1-4 КJI фрукты

гор,бrшодо

гор.блюдо
гор.напI{гок

хлеб бел

хлеб черн

зАвтрАк
фрукты
гор.блодо
гор.б.тшодо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд
закуска

l блодо

2 б.тшодо

гарш{р

напиток

хлеб бел

хлеб черн

полдil{к
IчrУЧ.I{ЗДеЛИе

напиток

ттк

сУББоТА 2б октяБРЯ 2024r.

Фрукт свежий
Молоко витаминизированное

фасованное
Гуляш из филе куриного

Каша гречневuI рассыпчатая
Кофейlшй напиток на молоке
Батон витаминrшй с
микроttугриентами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
Гуляш из филе куриного

Каша гречневЕuI рассыпчатм
Кофейrшй Еапиток на молоке
Батон витаминrrый с
микро}rугриентЕIми

Хлеб ржаной

Каrryста квашеная

Суп крестьянский с крупой, с

Iщпленком и со сметаной
Бургер куриlшй
Картофель запеченный
Кисломолочный пролукт

Батон витамrдrrшй с
микроЕугриентами
Хлеб ржаной

Рогалик с вареным сгуtценьш
молоком

l 14,40 0,,72 0,66 24,26

58,00 2,80 з,20 4,,I0

184,00 1б,00 11,80 3,30

294 l0,2 7,6 46,4

l01 3,1б 2,6,1 15,95

5з,20 1,52 0,38 10,83

42,00 1,40 0,20 8,б0

84б,б0 35,80 26,51 114,04

2|,90 ll4,40 0,72 0,66 24,26

з8,73 184,00 lб,00 l1,80 3,з0

13,02 294 l0,2 7,6 46,4,1,89 l0l з,|6 2,67 15,95

l,,7 | 33,60 0,96 0,24 6,84

l,,l5 42,00 1,40 0,20 8,60

85,00 7б9,00 32,44 23,17

N9338/17

ттк
м457/lз
Ns162/9'7

ттк
ттк

N9338/17

ттк
Ns457/l3
Nsl62197

ттк
ттк

ттк

Ngl56/l3

ттк
ттк
ттк

ттк
ттк

190

200

50/50,
l80
200

l8

20

l70
50/50
l80
200

ll
20

l00

201250/l0

l50
l80
200

l0

20

l 1,96

|5,99

39,з8
l0,94
20,55

|,4з

|,,75

23,00 1,80 0,10

178,20 8,05 8,70

279,50 lб,50 12,70

151,00 3,80 5,40

118,00 6,20 6,50

28,00 0,80 0,20

42,00 1,40 0,20

105,35

3,00

l2,,74

30,00

21,60

8,54

5,70

8,60

Ng58б/lз Напиток

102,00

l00 19,00

200 6,00

819,70 38,55 33,80

212,00 6,б0 11,20

98,00 0,10 0,00

90,18

41,10

24,40

25,00 310,00 6,70 11,20 65,50

ДИРЕКТОР МУП КП кАлькуJLя r""Ш/

тЕхнолог зАв. пр-ом


